| Federatia CR VEST ET I HARD ENDURO TRANSYLVANIA ARENA = ASTER
% Romana de 30 APRILIE 2023 ?" B | K E

\ icli MINISTERUL SFORTUI ]D EGU MINISTERUL SFORTUL
W Motociclism DAY 1 -CURSA ()

Prenume CLASA | START ANis  TIME ¢ PENALTY TiME DAY 1 [ IDIEI Pct.

N #4 [y NORBERT LEVENTE ~ [MASTER BIKE CLUJ PRO | 11:54:51 | 14:19:03 | 02:24:12 | 14 | 00:00:00 | 02:24:12 | 00:00:00 | kL)

[ #3 (VT ZSOLT GO RACING PRO | 11:54:51 | 14:23:09 | 02:28:18 | 14 | 00:00:00 [ 02:28:18 | 00:04:06 | L)
i | i3 [ROGOIAN EMANUEL MASTER BIKE CLUJ PRO | 11:54:51 | 14:30:21 | 02:35:29 | 14 | 00:00:00 | 02:35:29 | 00:11:18 | :[i
4 | szAKACS ROBERT MASTER BIKE CLUJ PRO | 11:54:51 | 15:01:42 | 03:06:51 | 14 | 00:00:00 [ 03:06:51 | 00:42:39 | [
5 | %/ |BARBOS GAVRIL DARIUS MASTER BIKE CLUJ PRO | 11:54:51 | 15:16:54 | 03:22:03 | 14 | 00:00:00 | 03:22:03 | 00:57:52 | v/
6 | N |PAVEL DANI IULIAN BLACK RYDERS SIBIU PRO 11:54:51 | 15:24:26 | 03:29:35( 14 | 00:00:00 | 03:29:35 | 01:05:23 |
7 | il |GADOLA RAUL MASTER BIKE CLUJ PRO 11:54:51 | 15:28:12 | 03:33:21| 14 | 00:00:00 | 03:33:21 01:09:09 64
8 | i |cLara LUCIAN MASTER BIKE CLUJ PRO | 11:54:51 | 15:50:59 | 03:56:08 | 14 | 00:00:00| 03:56:08 | 01:31:56 | £
9 |4 |FRATILA PAUL NICOLAE BLACK RYDERS SIBIU PRO 11:54:51 | 16:00:44 | 04:05:53 | 14 | 00:00:00 | 04:05:53 | 01:41:41 | P
10 | L AVRAM FLORIN MARIUS LION RACING TEAM SEBIS PRO | 11:54:51 | 15:29:46 | 03:34:55| 7 | 10:30:00 [ 14:04:55 | 11:40:43 | !
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Federatia CR VEST ET I HARD ENDURO TRANSYLVANIA ARENA
30 APRILIE 2023

DAYI EGURiSAL @ MINISTERUL SPFORTUI

% Romana de

\

‘;," Motociclism

Prenume CLASA ' START FINIS TIME CP

I MARIN RAUL MARIAN MOTOKRON RACING TEAM EXPERT | 12:00:08 | 13:31:43 | 01:31:35| 7 | 00:00:00| 01:31:35 00:00:00 | &k
|| # 101 [elle]e]V] ANDREI TIBERIU JITSU ZARNESTI EXPERT | 12:00:08 | 13:42:57 | 01:42:49 | 7 | 00:00:00 | 01:42:49 | 00:11:14 | «fl)
||l | # 104 I:¥:\p) IULIAN MARAMURES EXPERT | 12:00:08 | 13:46:45 | 01:46:36| 7 | 00:00:00| 01:46:36 00:15:01 20
4 [ YE8BADILA FLORIN IEREMIE BLACK RYDERS SIBIU EXPERT | 12:00:08 | 13:52:19 | 01:52:10| 7 | 00:00:00| 01:52:10 | 00:20:35 | ::{
5 [ BUINAN SERGIU VALENTIN HE MARAMURES EXPERT | 12:00:08 | 13:55:36 | 01:55:28 | 7 | 00:00:00| 01:55:28 00:23:52 70
6 [ IHORUMB COSMIN BLACK RYDERS SIBIU EXPERT | 12:00:08 | 14:00:49 | 02:00:41| 7 | 00:00:00| 02:00:41 | 00:29:06 | [}
7 [ NS TIBREA VIOREL EXTREM MOTORS ORASTIE EXPERT | 12:00:08 | 14:05:30 | 02:05:22| 7 | 00:00:00| 02:05:22 00:33:47 64
8 |ilElpop DAN ADRIAN MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 | 14:13:06 | 02:12:58| 7 | 00:00:00| 02:12:58 | 00:41:23 | (k]
9 [ NPATINTA DAN MIHAITA HE MARAMURES EXPERT | 12:00:08 | 14:24:10 | 02:24:02| 7 | 00:00:00| 02:24:02 00:52:26 62
10 [l PAciciou COZMIN ALIN MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 | 14:25:59 | 02:25:51| 7 | 00:00:00 | 02:25:51 | 00:54:16 | (k!
11 [ M FAORZAN GHEORGHE MOTOKRON RACING TEAM EXPERT | 12:00:08 | 14:26:19 | 02:26:10| 7 | 00:00:00| 02:26:10 00:54:35 60
12 | I BURLACESCU  |ADRIAN LUCIAN MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 | 14:27:45 | 02:27:37| 7 | 00:00:00| 02:27:37 | 56:01.30 | -F)
13 [ EEHIVAN MARIUS DANIEL HE MARAMURES EXPERT | 12:00:08 | 14:27:45 | 02:27:37| 7 | 00:00:00| 02:27:37 56:01.50 58
14 [ L= MIHOC GHEORGHE PETRICA  |MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 | 14:30:28 | 02:30:20| 7 | 00:00:00| 02:30:20 | 00:58:45 | =¥/
15 [N PETRESCU FLORIN COSMIN MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 | 15:42:34 | 03:42:26| 7 [ 00:00:00| 03:42:26 | 02:10:51 | i3
16 [ ¥t BOROS FERENC NORBERT MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 | 14:46:56 | 02:46:48 3 | 06:00:00 | 08:46:48 | 07:15:12 | -
- |4 BIRO RUDOLF STEFAN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE| EXPERT | 12:00:08 DNF AB 0 AB (0]

- LU FERENT LORANT MASTER BIKE CLUJ EXPERT | 12:00:08 DNF AB 0 AB 0

- iR EHKUBALAK MILAN MARIAN LION RACING TEAM SEBIS EXPERT | 12:00:08 DNF AB 0 AB 0
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\

2L GHERMAN

Federatia
%7 Romana de
‘g,' Motociclism

Prenume

LEONARDO

CR VEST ET I HARD ENDURO TRANSYLVANIA ARENA

30 APRILIE 2023

JITSU ZARNESTI

START

CLASA

12:10:23

FINIS
12:59:05

DAYI EGURiSAL @ MINISTERUL SPFORTUI

TIME
00:48:42

cpP

00:00:00

00:48:42

00:00:00

AT ALIONESCU

IOAN ANDREI

BLACK RYDERS SIBIU

12:10:23

13:01:11

00:50:48

00:00:00

00:50:48

00:02:06

L STERP

ILIE

BLACK RYDERS SIBIU

12:10:23

13:04:17

00:53:54

00:00:00

00:53:54

05:11.85

AL 7SEBE

LORANT

BLACK RYDERS SIBIU

12:10:23

13:04:17

00:53:54

00:00:00

00:53:54

05:12.01

VA SARCA

CONSTANTIN

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

13:14:39

01:04:16

00:00:00

01:04:16

00:15:34

LADISLAU

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

13:26:31

01:16:08

00:00:00

01:16:08

00:27:26

AN BRETAN

FLORIN IOAN

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

13:26:32

01:16:09

00:00:00

01:16:09

00:27:27

A0 OROS

NELU

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

13:32:58

01:22:34

00:00:00

01:22:34

00:33:53

# 204 135\

BENIAMIN

ENDURO BISTRITA

12:10:23

13:55:25

01:45:02

00:00:00

01:45:02

00:56:20

LAZAREANU

SAMUEL

ENDURO CLUB BISTRITA

12:10:23

13:57:22

01:46:59

00:00:00

01:46:59

00:58:17

P DENVALENAS

HORIA NICOLAE

DIRT BIKE RIDERS

v P ASABOU

CALIN

DIRT BIKE RIDERS

12:10:23

14:05:56

01:55:33

00:00:00

01:55:33

01:06:51

12:10:23

14:06:06

01:55:43

00:00:00

01:55:43

01:07:01

A PR URLUESCU

VLAD DANIEL

TOP CROSS T.C.S.

12:10:23

14:39:08

02:28:45

00:00:00

02:28:45

01:40:03

#2191\

DENIS ADRIAN

LION RACING TEAM SEBIS

12:10:23

14:39:34

02:29:11

00:00:00

02:29:11

01:40:29

LASZLO

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

14:53:16

02:42:53

00:00:00

02:42:53

01:54:11

FLORIN LUCIAN

HE MARAMURES

74 ERINISTOR

HANNA BIANCA

DIRT BIKE RIDERS

12:10:23

DNF

AB

AB

12:10:23

DNF

AB

AB

A RUSU

ANDREI

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

DNF

AB

AB

74 I MARGINEAN

DAN

MASTER BIKE CLUJ

12:10:23

DNF

AB

AB

vV TOCAL

MIRCEA

LION RACING TEAM SEBIS

12:10:23

DNF

AB

AB

#221 hiTNe

ANDREI MIHAI

MASTER BIKE CLUJ
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12:10:23

DNF

AB
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w Federatia CR VEST ET I HARD ENDURO TRANSYLVANIA ARENA ASTER

¥'% Romanade 30 APRILIE 2023 7'4 B | K E

‘v:v' Motociclism @ DAY 1 - CURSA @
Prenume CLASA | START ANis  TIME ¢ PENALTY TiME DAY 1 [ IDIEI Pct.
722 GHERASE REMUS MASTER BIKE CLUJ HOBBY | 12:10:23 DNF AB 0
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